Администрация
сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2016                                                                                               № 46

О проведении публичных  слушаний по проекту планировки территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «Проектирование и реконструкция водопровода» в границах села Усманка  сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, Решением   Собрания   представителей  сельского  поселения  Усманка  муниципального  района   Борский  Самарской  области     от 08.02.2010 № 77  «Об  утверждении  Порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний   в  сельском  поселении  Усманка  муниципального  района  Борский  Самарской  области»,  постановлением администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области от 26.09.2016 года № 44 «О подготовке проекта планировки территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «Проектирование и реконструкция водопровода» в границах села Усманка сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, пунктом 20 статьи  45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области публичные слушания по проекту планировки  территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «проектирование и реконструкция водопровода» в границах села Усманка сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области.

2. Вынести  проект планировки территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «Проектирование и реконструкция водопровода» в границах села Усманка сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской на публичные слушания.

3. Установить  сроки  внесения замечаний и предложений по проекту планировки  территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «Проектирование и реконструкция водопровода» в границах села Усманка сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области с 06 октября по 24 октября  2016 г. с 10.00 до 19.00 – в рабочие дни и в выходные  дни -  с 10.00 до 14.00  по адресу: 446675, Самарская область, Борский  район, с. Усманка, ул. Центральная, д.24.

4.  Назначить   лицом,  ответственным   за  ведение   протокола   публичных   слушаний  и  протокола  мероприятия   по  информированию   жителей   поселения  по  вопросу   публичных   слушаний    специалиста   администрации  сельского  поселения Усманка  муниципального  района  Борский  Самарской  области Попова Юрия Алексеевича, тел. 8(84667)2-25-32.

5. Мероприятия   по  информированию    жителей   поселения    по  вопросу    публичных     слушаний    состоятся   06 октября  2016 года   в 17.00 ч.  по  адресу: 446675, Самарская   область, Борский  район, с. с. Усманка, ул. Центральная, д.24 .В мероприятии принять участие разработчику проекта планировки территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «Проектирование и реконструкция водопровода» в границах села Усманка сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области муниципальному унитарному предприятию «Борский районный земельный кадастр».

6.  Определить срок и время проведения публичных слушаний  с 06 октября по 7 ноября  2016 г. с 10.00 до 19.00 – в рабочие дни и в выходные  дни -  с 10.00 до 14.00 .

7. В целях информирования населения сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области опубликовать  настоящее  постановление, проект планировки территории (проект планировки и межевания территории) линейного объекта «Проектирование  и реконструкция водопровода» в границах села Усманка сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области в  газете «Вестник сельского поселения Усманка», а также разместить информацию на официальном сайте Администрации муниципального района Борский Самарской области adm-borraion.ru в разделе с.п. Усманка.

8. Постановление вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования

9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                                                                                    Л.Е. Щеколдина